
UCHWAŁA NR XXVII/277/2021 
RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w Gminie 
Ostrów Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm./ w związku z art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz. U. z 2020 r., poz. 470z późn. zm./ uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych jednokierunkowych 
usytuowanych w ciągu drogi gminnej nr 791161P w miejscowościach Czekanów i Karski: 

1) w miejscowości Czekanów ul. Strażacka: 

a) strona prawa (przy posesji nr 10) na wysokości działki nr 151/8, 

b) strona lewa (przy posesji nr  5B) na wysokości działki nr 399/16; 

2) w miejscowości Karski ul. Środkowa: 

a) strona prawa (przy posesji nr 21) na wysokości działki nr 34/10, 

b) strona lewa na wysokości działki nr 89/2, 

c) strona prawa (przy posesji nr 53) na wysokości działki nr 44/8, 

d) strona lewa (przy posesji nr 46) na wysokości działki nr 55/1. 

§ 2.  Wstępne miejsce lokalizacji nowych przystanków wskazane w § 1 przedstawiają załączniki 
graficzne nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0E2819-4807-4FDB-BDCB-3018CA37889D. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0E2819-4807-4FDB-BDCB-3018CA37889D. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0E2819-4807-4FDB-BDCB-3018CA37889D. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0E2819-4807-4FDB-BDCB-3018CA37889D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zarządca drogi jest zobowiązany w myśl art. 20f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach

publicznych uwzględnić uchwały, w których dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazane zostaną

wstępne miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego.

Usytuowanie nowych przystanków komunikacyjnych w ciągu drogi gminnej

nr 791161P w miejscowościach Czekanów i Karski będzie uzupełnieniem dla istniejących

i funkcjonujących obecnie przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Ostrów Wielkopolski.

Lokalizacja nowych przystanków wynika z konieczności wydłużenia kursu autobusu komunikacji

publicznej nr 14 o trasę Karski – Czekanów.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0E2819-4807-4FDB-BDCB-3018CA37889D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

		2021-02-03T10:11:13+0100




